
16.02.2015 / Kuhlmann

27. Städtevergleich 2015 Berlin - Hamburg - Bremen

Gruppe D

Mannschaften Kürzel Blatt Bahnen / Spielplan

Spiele: 1. 2. 3. 4. 5.

Berlin Damen 1 B-D1 1 14 17 Pause 13 15 18 BSV Hamburg

Berlin Damen 2 B-D2 2 15 16 Pause 14 18 13 14. / 15. Februar, Gilde Bowling Wandsbek

Hamburg Damen 1 HH-D1 3 18 15 Pause 16 13 17

Hamburg Damen 2 HH-D2 4 13 14 Pause 15 17 16

Bremen Damen 1 HB-D1 5 16 18 Pause 17 14 15

Bremen Damen 2 HB-D2 6 17 13 Pause 18 16 14

Ergebnisse

Pins Punkte Schnitt 1. 2. 3. 4. 5.

1 Krüger, Ilse 187 5 937 194 195 168 219 161

2 Schuffenhauer, Heike 173 5 863 163 181 163 195 161

3 Stecher, Jasminka 168 5 839 171 165 156 195 152

4 Ogriseck, Daniela 204 5 1020 222 189 178 197 234

5 Schwienke, Marianne 161 5 807 171 147 155 176 158

4466  
0 0 0 0 0 0 0

1 Heiser, Brigitte 160 5 798 163 158 140 180 157

2 Krämer, Jutta 166 5 830 178 152 210 178 112

3 Liebreich, Claudia 172 5 858 167 160 200 178 153

4 Zacharias, Angelika 154 5 768 167 133 158 166 144

5 Müller, Petra 180 5 898 193 197 170 165 173

4152  
0 0 0 0 0 0 0

1 Hamann, Astrid 188 5 942 215 173 159 216 179

2 Ludwig, Bella 178 5 891 186 181 172 204 148

3 Endreß, Maren 184 5 918 213 209 186 149 161

4 Kalenski, Petra 161 5 805 155 153 159 192 146

5 Gauert-Nüschen, Birgit 187 5 937 204 193 181 185 174

4493  
0 0 0 0 0 0 0

1 Nabel, Erika 170 5 849 166 164 209 156 154

2 Zimmermann, Monika 173 5 866 206 160 172 163 165

3 Seth, Sabine 176 5 878 169 161 222 160 166

4 Groß, Angelika 159 5 795 161 169 137 167 161

5 Heer, Lydia 178 5 891 169 200 173 184 165

4279  0 0 0 0 0 0 0

1 Banach, Anke 175 5 876 170 215 165 146 180

2 Weber, Simone 157 5 785 126 183 157 162 157

3 Labuske, Sabine 191 5 954 199 194 158 160 243

4 Bischoff, Joanne 206 5 1031 189 201 236 169 236

5 Wagner, Heike 165 5 827 138 166 177 173 173

4473  
0 0 0 0 0 0 0

1 Balke, Rita 147 5 737 109 177 149 145 157

2 Schröder, Petra 150 5 749 165 162 113 143 166

3 Winkler, Andrea 105 5 525 78 87 135 103 122

4 Müller, Heidi 167 5 834 145 145 171 176 197

5 Schroeder, Tonia 158 5 791 149 170 171 154 147

3636  0 0 0 0 0 0 0
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BSV Hamburg

0

Berlin Damen 1 Team

Bahn 14 17 Pause 13 15 18

Gegner HH-D2 HB-D1 B-D2 HB-D2 HH-D1 Gesamtwerte

Nachname, Vorname Spiel 1 Spiel 2 ZwS 1 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 ZwS 2     5-Serie Sp. Schnitt Bestes Spiel

Krüger, Ilse 194 195 389 168 219 161 937 5 187,40 219

Schuffenhauer, Heike 163 181 344 163 195 161 863 5 172,60 195

Stecher, Jasminka 171 165 336 156 195 152 839 5 167,80 195

Ogriseck, Daniela 222 189 411 178 197 234 1020 5 204,00 234

Schwienke, Marianne 171 147 318 155 176 158 807 5 161,40 176

0 0 0 0  0

Ergebnis: 921 877 820 982 866 4466 25 178,64 Team-Schnitt

Pins der Gegner:   871 959 878 721 808 Summe Punkte:

Punkte: 2 0 6 0 2 2 Serie 1020

Einzel 234

Bestleistungen:

6
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14. / 15. Februar, Gilde Bowling Wandsbek



BSV Hamburg

0

Berlin Damen 2 Team

Bahn 15 16 Pause 14 18 13

Gegner HB-D1 HH-D1 B-D1 HH-D2 HB-D2

Nachname, Vorname Spiel 1 Spiel 2 ZwS 1 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 ZwS 2       5-Serie Sp. Schnitt Bestes Spiel

Heiser, Brigitte 163 158 321 140 180 157 798 5 159,60 180

Krämer, Jutta 178 152 330 210 178 112 830 5 166,00 210

Liebreich, Claudia 167 160 327 200 178 153 858 5 171,60 200

Zacharias, Angelika 167 133 300 158 166 144 768 5 153,60 167

Müller, Petra 193 197 390 170 165 173 898 5 179,60 197

0 0 0 0  0

Ergebnis: 868 800 878 867 739 4152 25 166,08 Team-Schnitt

Pins der Gegner:   822 909 820 830 789 Summe Punkte:

Punkte: 2 0 6 2 2 0 Serie 898

Einzel 210
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6

B-D2

Bestleistungen:

Gesamtwerte



BSV Hamburg

0

Hamburg Damen 1 Team

Bahn 18 15 Pause 16 13 17

Gegner HB-D2 B-D2 HH-D2 HB-D1 B-D1

Nachname, Vorname Spiel 1 Spiel 2 ZwS 1 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 ZwS 2       5-Serie Sp. Schnitt Bestes Spiel

Hamann, Astrid 215 173 388 159 216 179 942 5 188,40 216

Ludwig, Bella 186 181 367 172 204 148 891 5 178,20 204

Endreß, Maren 213 209 422 186 149 161 918 5 183,60 213

Kalenski, Petra 155 153 308 159 192 146 805 5 161,00 192

Gauert-Nüschen, Birgit 204 193 397 181 185 174 937 5 187,40 204

0 0 0 0  0

Ergebnis: 973 909 857 946 808 4493 25 179,72 Team-Schnitt

Pins der Gegner:   646 800 913 810 866 Summe Punkte:

Punkte: 2 2 6 0 2 0 Serie 942

Einzel 2166

HH-D1
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Bestleistungen:

Gesamtwerte



BSV Hamburg

0

Hamburg Damen 2 Team

Bahn 13 14 Pause 15 17 16

Gegner B-D1 HB-D2 HH-D1 B-D2 HB-D1

Nachname, Vorname Spiel 1 Spiel 2 ZwS 1 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 ZwS 2       5-Serie Sp. Schnitt Bestes Spiel

Nabel, Erika 166 164 330 209 156 154 849 5 169,80 209

Zimmermann, Monika 206 160 366 172 163 165 866 5 173,20 206

Seth, Sabine 169 161 330 222 160 166 878 5 175,60 222

Groß, Angelika 161 169 330 137 167 161 795 5 159,00 169

Heer, Lydia 169 200 369 173 184 165 891 5 178,20 200

0 0 0 0  0

Ergebnis: 871 854 913 830 811 4279 25 171,16 Team-Schnitt

Pins der Gegner:   921 741 857 867 989 Summe Punkte:

Punkte: 0 2 4 2 0 0 Serie 891

Einzel 222
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HH-D2

Bestleistungen:

Gesamtwerte



BSV Hamburg

0

Bremen Damen 1 Team

Bahn 16 18 Pause 17 14 15

Gegner B-D2 B-D1 HB-D2 HH-D1 HH-D2

Nachname, Vorname Spiel 1 Spiel 2 ZwS 1 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 ZwS 2       5-Serie Sp. Schnitt Bestes Spiel

Banach, Anke 170 215 385 165 146 180 876 5 175,20 215

Weber, Simone 126 183 309 157 162 157 785 5 157,00 183

Labuske, Sabine 199 194 393 158 160 243 954 5 190,80 243

Bischoff, Joanne 189 201 390 236 169 236 1031 5 206,20 236

Wagner, Heike 138 166 304 177 173 173 827 5 165,40 177

0 0 0 0  0

Ergebnis: 822 959 893 810 989 4473 25 178,92 Team-Schnitt

Pins der Gegner:   868 877 739 946 811 Summe Punkte:

Punkte: 0 2 6 2 0 2 Serie 1031

Einzel 243
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6

HB-D1

Bestleistungen:

Gesamtwerte



BSV Hamburg

0

Bremen Damen 2 Team

Bahn 17 13 Pause 18 16 14

Gegner HH-D1 HH-D2 HB-D1 B-D1 B-D2

Nachname, Vorname Spiel 1 Spiel 2 ZwS 1 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 ZwS 2       5-Serie Sp. Schnitt Bestes Spiel

Balke, Rita 109 177 286 149 145 157 737 5 147,40 177

Schröder, Petra 165 162 327 113 143 166 749 5 149,80 166

Winkler, Andrea 78 87 165 135 103 122 525 5 105,00 135

Müller, Heidi 145 145 290 171 176 197 834 5 166,80 197

Schroeder, Tonia 149 170 319 171 154 147 791 5 158,20 171

0 0 0 0  0

Ergebnis: 646 741 739 721 789 3636 25 145,44 Team-Schnitt

Pins der Gegner:   973 854 893 982 739 Summe Punkte:

Punkte: 0 0 2 0 0 2 Serie 834

Einzel 197
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2

HB-D2

Bestleistungen:

Gesamtwerte



Berlin - Hamburg - Bremen
14. / 15. Februar, Gilde Bowling Wandsbek

Einzeltabelle    Gruppe D

Platz Spieler/in Team 1. 2. ZwS 3. 4. 5. Serie Sp Schnitt Einzel

1 Bischoff, Joanne Bremen Damen 1 189 201 390 236 169 236 1031 5 206,20 236

2 Ogriseck, Daniela Berlin Damen 1 222 189 411 178 197 234 1020 5 204,00 234

3 Labuske, Sabine Bremen Damen 1 199 194 393 158 160 243 954 5 190,80 243

4 Hamann, Astrid Hamburg Damen 1 215 173 388 159 216 179 942 5 188,40 216

5 Gauert-Nüschen, Birgit Hamburg Damen 1 204 193 397 181 185 174 937 5 187,40 204

5 Krüger, Ilse Berlin Damen 1 194 195 389 168 219 161 937 5 187,40 219

7 Endreß, Maren Hamburg Damen 1 213 209 422 186 149 161 918 5 183,60 213

8 Müller, Petra Berlin Damen 2 193 197 390 170 165 173 898 5 179,60 197

9 Ludwig, Bella Hamburg Damen 1 186 181 367 172 204 148 891 5 178,20 204

9 Heer, Lydia Hamburg Damen 2 169 200 369 173 184 165 891 5 178,20 200

11 Seth, Sabine Hamburg Damen 2 169 161 330 222 160 166 878 5 175,60 222

12 Banach, Anke Bremen Damen 1 170 215 385 165 146 180 876 5 175,20 215

13 Zimmermann, Monika Hamburg Damen 2 206 160 366 172 163 165 866 5 173,20 206

14 Schuffenhauer, Heike Berlin Damen 1 163 181 344 163 195 161 863 5 172,60 195

15 Liebreich, Claudia Berlin Damen 2 167 160 327 200 178 153 858 5 171,60 200

16 Nabel, Erika Hamburg Damen 2 166 164 330 209 156 154 849 5 169,80 209

17 Stecher, Jasminka Berlin Damen 1 171 165 336 156 195 152 839 5 167,80 195

18 Müller, Heidi Bremen Damen 2 145 145 290 171 176 197 834 5 166,80 197

19 Krämer, Jutta Berlin Damen 2 178 152 330 210 178 112 830 5 166,00 210

20 Wagner, Heike Bremen Damen 1 138 166 304 177 173 173 827 5 165,40 177

21 Schwienke, Marianne Berlin Damen 1 171 147 318 155 176 158 807 5 161,40 176

22 Kalenski, Petra Hamburg Damen 1 155 153 308 159 192 146 805 5 161,00 192

23 Heiser, Brigitte Berlin Damen 2 163 158 321 140 180 157 798 5 159,60 180

24 Groß, Angelika Hamburg Damen 2 161 169 330 137 167 161 795 5 159,00 169

25 Schroeder, Tonia Bremen Damen 2 149 170 319 171 154 147 791 5 158,20 171

26 Weber, Simone Bremen Damen 1 126 183 309 157 162 157 785 5 157,00 183

27 Zacharias, Angelika Berlin Damen 2 167 133 300 158 166 144 768 5 153,60 167

28 Schröder, Petra Bremen Damen 2 165 162 327 113 143 166 749 5 149,80 166

29 Balke, Rita Bremen Damen 2 109 177 286 149 145 157 737 5 147,40 177

30 Winkler, Andrea Bremen Damen 2 78 87 165 135 103 122 525 5 105,00 135

31 0 0 0 0 0 0 0 0  0

Labuske, Sabine Höchstes Einzel : 243

Bischoff, Joanne Höchste Serie: 1031

Schnitt

BSV Hamburg
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BSV Hamburg

Tabelle der

5-Serie Einzel

6 Hamburg Damen 1 6 4493 25 179,72 942 216

5 Bremen Damen 1 6 4473 25 178,92 1031 243

4 Berlin Damen 1 6 4466 25 178,64 1020 234

3 Berlin Damen 2 6 4152 25 166,08 898 210

2 Hamburg Damen 2 4 4279 25 171,16 891 222

1 Bremen Damen 2 2 3636 25 145,44 834 197

     Anzahl: 150

Bestleistungen 4493 1031

14 17 Pause 13 15 18

921 877 820 982 866 4466

HH-D2 HB-D1 B-D2 HB-D2 HH-D1

871 959 878 721 808

15 16 Pause 14 18 13

868 800 878 867 739 4152

HB-D1 HH-D1 B-D1 HH-D2 HB-D2

822 909 820 830 789

18 15 Pause 16 13 17

973 909 857 946 808 4493

HB-D2 B-D2 HH-D2 HB-D1 B-D1
646 800 913 810 866

13 14 Pause 15 17 16

871 854 913 830 811 4279

B-D1 HB-D2 HH-D1 B-D2 HB-D1
921 741 857 867 989

16 18 Pause 17 14 15

822 959 893 810 989 4473

B-D2 B-D1 HB-D2 HH-D1 HH-D2

868 877 739 946 811

17 13 Pause 18 16 14

646 741 739 721 789 3636

HH-D1 HH-D2 HB-D1 B-D1 B-D2

973 854 893 982 739
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